
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo 

PORTARIAN.º 013/2021 - “DESIGNAÇÃO PARA INTEGRAR
A COMISSÃO PERMANENTE ESPECIAL CONSTITUIDA PELA
PORTARIA Nº 019/2020”.

PAULO VOLCOV, Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR HÉLIO BARBOSA JÚNIOR, ocupante do cargo de
Diretor de Departamento Parlamentar, matrícula nº 371, para, sem prejuízo
das atribuições de seu cargo, integrar a Comissão Permanente Especial
constituída pela Portaria nº 019/2020, em substituição ao servidor
exonerado Leandro Ribeiro da Silva.

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araç riguama, 01 de feyereiro de 2021.

|      
Rua Aparecida nº 31 - Centro - Araçariguama - CEP: 18147-000 - Fone: 4136-1455

e-mail: camara.araca(Quol.com.br


